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Fiske- och verksamhetsplan 2020 
Planen är inte en årlig skall-göra-lista utan ska ses som en strategisk viljeyttring över tid i 

syfte att verka för ett systematiskt vatten- och fiskevårdsarbete. B
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1. 5 Riva ut vandringshindret vid Kônsta (reningsverket) i Ljusterån. 2013   x  

Ljusterån är en så kallad vattenförekomst och ska därmed uppfylla juridiskt bindande miljökvalitetsnorm – God 

Ekologiska Status – för Ljusterån senast 2027. I nuläget har Ljusterån måttlig ekologisk status, vilket bland annat beror 

på vandringshinder (dålig konnektivitet) i vattendraget. 
 

2. 5 Riva ut dammen vid gamla polisstationen (”Polisdammen”). 2013   x  

Övriga dammar i Ljusteråns delavrinningsområde, från Polisdammen och uppströms till Björkljustern ingår i den 

Nationella Prövningsplanen (NAP). Det betyder att alla dammar ska prövas för Moderna Miljövillkor enligt NAP. En 

prövning som kommer att påbörjas 2031 och vara klar senast 2033. Fram till prövningen får myndigheten inte 

förelägga verksamhetsutövaren (VU) att genomföra mer ingripande miljöåtgärder (egenkontrollen ska dock 

uppfyllas). 

 

Med anledning av att NAP styr tidsplanen när miljöåtgärder uppströms Polisdammen ska genomföras bör dessa 

objekten utgå ur föreningens Fiske- och verksamhetsplan. 
 

3. 5 Restaurera ”Kalkgruveån” genom att skapa svämplan med lekmöjligheter för såväl fisk 

som groddjur. Spänger bör placeras utmed vattendraget som underlättar studier av 

fisk- och grodlek för barn. 

2019   x  

Ett mindre projekt som föreningen tidigare har kommunicerat till kommunen. En möjlighet finns att under 2020 

genomföra projektet som ett kommunalt sommarjobb för ungdomar i samarbete med föreningen. De fiskgynnande 

effekterna är relativt begränsande, utan projektet bör i första hand gynna fortplantning av groddjur. Utplacerade 

spänger erbjuder barn att bevittna grod- och gäddlek. 
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